

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 8.11.2021

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ	Mesto Dudince
sídlo	Okružná 212/3, Dudince 962 71
IČO	00 319 902
DIČ	202 115 24 74
IČ DPH	nie je platca DPH
e-mail	primator@dudince-mesto.sk
štatutárny orgán	PaedDr. Dušan Strieborný, primátor mesta
bankové spojenie	VÚB a.s. pobočka Zvolen
číslo účtu	SK72 0200 0000 0000 2012 7412
(ďalej iba ako „Objednávateľ“)	
1.2 Zhotoviteľ	REKOSTAV v.o.s.
obchodné meno	Merovská 259, 962 71 Dudince
sídlo	Jozef Bálint, konateľ
štatutárny orgán	31 560 717
IČO	SK 2020474027
DIČ DPH	Obchodný register OS Banská Bystrica, oddiel: Sr, vložka č. 33/S
zapísaný	VUB a.s.
bankové spojenie	SK45 0200 0000 0024 6948 2755
číslo účtu	
(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)	

2. ZMENY V ZMLUVE O DIELO

Zmluvné strany sa dohodli, že Dodatkom č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 8.11.2021 sa mení v bode č. 4 Cena diela a platobné podmienky v časti 4.1 z pôvodného znenia:

II. etapa: 10 441,41 EUR bez DPH/ 12 529,69 EUR s DPH

na nové znenie:

II. etapa: 11 951,37 EUR bez DPH/ 14 341,64 EUR s DPH

Zmena zmluvnej ceny za realizáciu II. etapy bola spôsobená vykonanými prácami navyše oproti pôvodnému rozpočtu, ktoré sú prílohou Dodatku č. 1 Zmluvy o dielo zo dňa 08.11.2021. Ostatné časti zmluvy ostávajú nezmenené.

Za Zhotoviteľa:

V Dudincach
REKOSTAV v.o.s.
962 71
IČO: 315/60717
IČ DPH: SK2020474027

Jozef Bálint
konateľ



Za Objednávateľa:

V Dudinciach, dňa 01.06.2022

PaedDr. Dušan Strieborný
primátor mesta

Príloha č. 1

- Nacenený výkaz výmer o vykonané práce navyše

Naviac práce

Stavba: Dudince, cintorín Merovce

Objekt: chodník 2

Objednávateľ: Mesto Dudince, Okružná 212/3, 962 71 Dudince
Zhotoviteľ: REKOSTAV v.o.s., Merovská 259, 962 71 Dudince
Miesto: Dudince

Spracoval: Jozef Bálint

Dátum: 31.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1		Podklad pod dlažbu	m2	13,34	4,00	53,36
2		Príplatok	m2	133,40	0,40	53,36
3		Podklad pod dlažbu	m2	13,34	3,70	49,36
4		Príplatok	m2	133,40	0,37	49,36
5		Montáž dlažby	m2	10,08	13,80	139,04
6		Dodávka dlažby	m2	10,28	12,00	123,34
7		Montáž obrubníkov	m	7,84	7,50	58,80
8		Dodávka obrubníkov	ks	9,00	3,10	27,90
9		Lôžko z betónu pod obrubníky	bm	93,45	9,00	841,05
10		Presun hmôt	t	5,50	20,80	114,40

Spolu bez DPH:

1509,96

962 71 / Dudince 259
IČO: 315 607 17
IČ DPH: SK2020474027